

Årsredovisning
för
liinankis entreprenad AB
559393-2626

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Yngve Daniel Liinanki, Styrelseledamot
2026-03-21

Styrelsen för liinankis entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Gällivare, bedriver verkstadsverksamhet, markarbeten samt uthyrning av grävmaskiner, hjullastare, lastbilar och släp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämförelsetalen för föregående år har justerats till följd av omprövning av löner och arbetsgivaravgifter. Tidigare redovisade personalkostnader och tillhörande arbetsgivaravgifter har minskats. Justeringen har medfört att resultatet för föregående år har förbättrats samt att eget kapital per 2025-09-01 har ökat. Tidigare fastställd årsredovisning har inte omprövats eller registrerats på nytt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 905	1 270	2 366
Resultat efter finansiella poster	786	-491	418
Soliditet (%)	48,6	-9,5	19,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	156 795	-272 948	-91 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-272 960	272 948	-12
Omräkningsdifferens		-305 214		-305 214
Årets resultat			750 478	750 478
Belopp vid årets utgång	25 000	-421 379	750 478	354 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-421 380
årets vinst	750 478
	329 098
disponeras så att i ny räkning överföres	329 098
	329 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 904 896	1 270 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 904 896	1 270 002
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 218	-376 064
Övriga externa kostnader		-749 653	-586 741
Personalkostnader	2	0	-557 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-256 561	-196 015
Summa rörelsekostnader		-1 107 432	-1 716 029
Rörelseresultat		797 464	-446 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 163	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 943	-44 618
Summa finansiella poster		-11 780	-44 618
Resultat efter finansiella poster		785 684	-490 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	70 700
Förändring av överavskrivningar		0	146 997
Summa bokslutsdispositioner		100 000	217 697
Resultat före skatt		885 684	-272 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 206	0
Årets resultat		750 478	-272 948

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

703 794

709 057

Summa materiella anläggningstillgångar

703 794

709 057

Summa anläggningstillgångar

703 794

709 057

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

115 924

0

Övriga fordringar

250 442

246 259

Summa kortfristiga fordringar

366 366

246 259

Kassa och bank

Kassa och bank

-5 475

1

Summa kassa och bank

-5 475

1

Summa omsättningstillgångar

360 891

246 260

SUMMA TILLGÅNGAR

1 064 685

955 317

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-421 380	156 795
Årets resultat		750 478	-272 948
Summa fritt eget kapital		329 098	-116 153
Summa eget kapital		354 098	-91 153
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		205 214	0
Summa obeskattade reserver		205 214	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		323 804	522 209
Summa långfristiga skulder		323 804	522 209
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 429	39 917
Skatteskulder		135 206	43 711
Övriga skulder		-17 229	406 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 163	34 012
Summa kortfristiga skulder		181 569	524 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 064 685	955 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 ÅR
Inventarier, verktyg och installationer	5 ÅR

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	979 902	704 986
Inköp	295 903	337 000
Försäljningar/utrangeringar	-89 250	-62 084
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 186 555	979 902
Ingående avskrivningar	-270 845	-82 123
Försäljningar/utrangeringar	44 645	7 293
Årets avskrivningar	-256 561	-196 015
Utgående ackumulerade avskrivningar	-482 761	-270 845
Utgående redovisat värde	703 794	709 057

Årsredovisningen beslutades 2026-02-01

GÄLLIVARE

Stig Yngve Daniel Liinanki
Stig Yngve Daniel Liinanki
Styrelseledamot
2026-02-01